  [image: TOSHULIN a.s.] 
	Úvod
	O nás
	Produktové portfolio
	Služby
	Reference
	Kariéra
	Kontakt
	Dealerská zóna


 CSENDERUFRESITCN


  Your browser does not support the video tag.
Vyrábíme svislé soustruhy a obráběcí centra
Již 74 let

 [image: TOSHULIN a.s.]


[image: TOSHULIN a.s.]



TOSHULIN, a.s. je výrobcem technologicky vyspělých multifunkčních CNC obráběcích strojů a soustruhů se svislou osou pro obrábění středních a velkorozměrových dílců. Vysoká míra customizace umožňuje uspokojit specifické požadavky zákazníků a vysoké nároky kladené na dodávané stroje.
                    více informací 



 73let zkušeností v produkci  obráběcích strojů

 13,617prodaných strojů  po celém světě

 72zemí světa,  kam exportujeme naše stroje

 735vysoce kvalifikovaných zaměstnanců  a spolupracovníků po celém světě





Výrobní program
Náš konstrukční tým společně s přesnou výrobou realizuje stroje o průměrech desky 800-4 000 mm dle individuálních potřeb zákazníků v těch nejnáročnějších aplikacích.
Společně s naší společností TOS Kuřim vyrábíme portálová a horizontální obráběcí centra a specializujeme se také na výrobu těžkých svislých soustruhů s průměry upínacích desek až 16 000 mm.
Stroje TOSHULIN integrují různé technologie třískového obrábění (např. soustružení, frézování, broušení, vrtání a další) a přináší tedy komplexní řešení na nejvyšší úrovni.
	 Powerturn
	 Basicturn
	 Forceturn
	 Experturn

 [image: Powerturn]


[image: Powerturn]

Náročné technologické aplikace s vysokou přesností.
	osvědčená koncepce rámu zaručující vysokou tuhost a stabilitu při obrábění
	vysoká variabilita nástrojového vybavení a měřících sond
	automatická výměna hlav, nožových držáků a modulárních nástrojů
	zásobník nástrojů konfigurovatelný dle přání zákazníka
	velmi přesné polohování upínací desky (C-osa) a náhon rotačních nástrojů s vysokým výkonem
	volitelné vybavení stroje systémem automatické výměny technologických palet
	využití vysokotlakého chlazení řezného procesu
	kompletně uzavřený prostor obrábění
	možnost připojení odsávacího zařízení
	nadstandardní rozsah pojezdu v ose X v obou směrech od středu upínací desky
	řídící systémy Siemens nebo Fanuc

                    více informací 



 [image: Basicturn]


[image: Basicturn]

Efektivní obrábění širokého spektra obrobků.
	rám s vysokou tuhostí a stabilitou
	konstrukce s důrazem na funkčnost a snadnou údržbu
	moderní a uživatelsky přívětivé ovládání
	možnost vybavení stroje polohováním upínací desky (C-osou) a náhonem rotačních nástrojů
	automatická výměna soustružnických adaptérů a rotačních nástrojů
	smykadlo navržené pro efektivní a přesné obrábění
	variabilní výška pracovního prostoru
	možnost přívodu chlazení středem nástroje
	předdefinované konfigurace umožňující rychlou dodávku stroje
	volitelný řídící systém Siemens nebo Fanuc

                    více informací 



 [image: Forceturn]


[image: Forceturn]

Výkonové obrábění velkorozměrových dílců.
	vysoce stabilní rám stroje z litiny určený pro vysokovýkonové obrábění
	volitelné valivé nebo hydrostatické uložení lineárních os
	smykadlo dimenzované pro nejtěžší obrábění
	extrémně tuhé uložení upínací desky s hydrostatickým nebo valivým ložiskem
	velmi přesné polohování upínací desky (C-osa) a náhon rotačních nástrojů s vysokým výkonem
	možnost využití vysokotlakého chlazení
	velká variabilita nástrojového vybavení
	automatická výměna hlav, nožových držáků a modulárních nástrojů
	nadstandardní rozsah pojezdu v ose X v obou směrech od středu upínací desky
	účinné krytování proti rozstřiku chladicí kapaliny
	řídicí systémy Siemens nebo Fanuc

                    více informací 



 [image: Experturn]


[image: Experturn]

Komplexní obrábění bez kompromisů.
	vysoká míra přizpůsobení konfigurace stroje
	extrémně tuhý a stabilní rám stroje z litiny
	smykadlo navržené pro náročné obrábění
	velmi přesné polohování upínací desky (C-osa) a výkonný náhon rotačních nástrojů
	volitelné valivé a hydrostatické vedení v lineárních osách
	uložení upínací desky variantně s valivým nebo hydrostatickým ložiskem
	možnost rozšíření konfigurace stroje o řízenou osu Y
	volitelné vybavení stroje systémem automatické výměny technologických palet
	široký sortiment nástrojového vybavení a měřících sond
	automatická výměna hlav, nožových držáků a modulárních nástrojů
	možnost vybavení stroje hlavou s přídavnou osou: B-hlava, C-hlava, Y-hlava
	přesnost stroje vyladěná dle konkrétních požadavků zákazníka
	možnost implementace vysokotlakého chlazení HPC nebo UHPC

                    více informací 




Široké možnosti využití
 [image: ]


[image: ]

 Letecký průmysl

 [image: ]


[image: ]

 Lodní průmysl

 [image: ]


[image: ]

 Železniční průmysl

 [image: ]


[image: ]

 Energetický průmysl

 [image: ]


[image: ]

 Zbrojní průmysl

 [image: ]


[image: ]

 Důlní a stavební průmysl

 [image: ]


[image: ]

 Těžební a petrochemický průmysl

 [image: ]


[image: ]

 Doprava a strojírenství

 [image: ]


[image: ]

 Další průmyslová odvětví





Aktuality
  [image: ]


[image: ]
  Navštivte nás na veletrhu CCMT 2024 v Shanghai
 Zveřejněno 03. 04. 2024                     



  [image: ]


[image: ]
  Navštivte nás na veletrhu Konepaja 2024 ve Finsku
 Zveřejněno 13. 03. 2024                     



  [image: ]


[image: ]
  EMO Hannover 2023
 Zveřejněno 08. 11. 2023                     







  [image: Kuřim White]


[image: Kuřim White]
 
  [image: CKD White]


[image: CKD White]
 
  [image: Strojimport White]


[image: Strojimport White]
 
  [image: Pilsen White]


[image: Pilsen White]
 





TOSHULIN, a.s.
 Wolkerova 845
 768 24 Hulín
 Česká republika
 IČO: 25510851
 DIČ: CZ25510851
 zapsána v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 2455

FacebookYoutubeLinkedin
  [image: ]   [image: ]  Tvorba webových stránek: ImperialMedia

	Úvod
	O nás
	Produktové portfolio
	Služby
	Reference
	Kariéra
	Kontakt
	Dealerská zóna



Pokud máte jakékoliv dotazy, neváhejte nás kontaktovat
 Kontaktní formulář



 Používáme cookies
 Abychom Vám zpříjemnili práci s webem, používáme soubory cookies. Kliknutím na tlačítko Přijmout vše s tímto souhlasíte.
  Přijmout vše   Odmítnout vše   Nastavení 

 Co můžeme ukládat?
    Nezbytné cookies    Nezbytné cookies jsou nutné pro správnou funkčnost webové stránky a jejich použití nelze zakázat.					Tyto cookies se žádným způsobem nepodílí na sbírání údajů o Vás.

    Preferenční cookies    Preferenční cookies slouží především ke zpříjemnění Vaší práce s webovou stránkou.					Využíváme je k tomu, abychom Vám na stránce mohli zobrazovat relevantní informace (např. doporučené články).

    Analytické cookies    Analytické cookies nám pomáhají měřit návstěvnost webové stránky a události na stránce provedené.					Tato data následně vyhodnocujeme jako celek, tzn. nepoužíváme je k Vaší identifikaci.

    Marketingové cookies    Marketingové cookies používáme především proto, abychom Vám mohli zobrazovat reklamy relevantní Vašim zájmům, které Vás nebudou obtěžovat.					Povolením těchto cookies nám umožníte zpříjemnit Vám práci s webem.


  Uložit nastavení 


        
	Úvod
	O nás
	Produktové portfolio
	Služby
	Reference
	Kariéra
	Kontakt
	Dealerská zóna


 



             